
广告

2024年9月20日 星期五

编辑/屠敏芝组版/王晓雅校对/刘晓凤02 要闻·综合

项目公告信息请
查询“太仓市农村产
权交易中心网站”
(http://www.sza -
ee.com/taicang/)，
咨 询 电 话 ：0512-
53890539。

招租公告

资产集团 太仓市农村产权交易中心有限公司

我市现有以下国有资产房屋采取电子竞价方式公开招租，欢迎有意竞投者前来报名。

序号

1

2

3

4

5

6

7

出租单位

太仓市资产发展有限公司

太仓市联润商业管理有限公司

太仓市资产发展有限公司

太仓市信息港发展有限公司

太仓市资产发展有限公司

太仓市工业投资发展有限公司

太仓工投供应链有限公司

资产位置

太仓市太平南路19号启迪生活广场19-6号、8
号、10号门面房

太仓市郑和中路309号发展大厦1幢201、202、
302、304、507、607室；2幢804室、904室；1幢21楼

整层

城厢镇南郊文治路55号国信金融大厦5楼整层、7
楼701、702、709、710、711室；8楼整层

太仓市人民南路12号滨河花园1幢1403室

太仓市县府西街5号3-5层

上海西路58-3、58-4号

太仓市郑和中路309号发展大厦1幢1505、1507、
1508室

面积

508.05平方米

2584.65平方米

3189.84平方米

82.55平方米

2898.09平方米

70平方米

498.32平方米

租赁年限

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

1-3年

使用范围

餐饮除外

经营办公

经营办公

用于居住

经营办公

商业用途

经营办公

联系方式

15862301260

15862301260

15862301260

15862301260

15862301260

15862301260

15862301260

一、项目名称：太仓市三新物业管理
有限公司意向投资人招募项目

二、内容：为整合企业资源，扩大
企业规模，促进企业多元多方向发
展，太仓市三新物业管理有限公司拟
面向社会公开招募意向投资合作伙
伴，共同组建合资企业，共同发展开
拓市场。

三、时间要求：签订协议后一周内，
退还投标保证金（无息）

四、招标预算：0
五、投标人资格要求：
1.满足政府采购法第二十二条规定

的合格投标人的基本条件。
2.特定资格要求：无。
六、标书获取时间：截至2024年9月

27日9:00~11:30，13:30~16:30 (节假

日、双休日除外) ；出售地点：太仓市郑和
中路319号兰德东亭大厦8楼809A，售
价每套300元；提供报名材料并加盖公
章：投标人营业执照副本复印件；授权书
原件、法人或被授权人身份证复印件（如
有授权）。

七、开标有关信息：
开评标时间：2024 年 10 月 10 日

14：00（北京时间）
开标地点：太仓市郑和中路319号兰

德东亭大厦8楼809
八、公告期：自公告发布之日起五个

工作日。
九、采购代理机构：江苏正信立远项

目管理有限公司
联系人：徐艳
联系电话：0512-82706994

太仓市三新物业管理有限公司关于太仓市三新物业管理有限公司
意向投资人招募项目的公告

浏河镇上海东路施工通告
因浏河镇上海东路与经五路道口渠化段改造工程施

工需要，为了保证工程的顺利进行及施工期间的道路交通
安全与畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及其
实施条例等相关规定，对浏河镇上海东路(与经五路交叉
口东西两侧渠化段)实行临时占用部分机动车道、非机动
车道、人行道用于施工的交通管理措施。施工期限：2024
年10月8日至2024年12月10日止，施工路段限速每小
时30公里。请过往车辆，行人按照交通标志指示信息通
行，并服从现场执勤人员的指挥和疏导。

太仓市浏河镇人民政府
太仓市公安局交通警察大队

2024年8月30日

【 】

【 】
【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

“普拉桑”逼近

全力以赴打好台风防御战
□本报记者集体采写

本报讯（记者 沈雯）昨天，第
27届全国推广普通话宣传周苏
州系列活动在我市科教新城实验
小学启动。副市长吴金晨出席活
动。

活动中，为2024年苏州市中
华经典诵读大赛获奖项目颁奖，
现场展示了“水韵江南”小讲师、
表演了“三话”节目《吴健雄的故
事》。此外，还进行了《关于社会
文字使用的项目式研究》项目展
示以及青少年辩论赛。

据了解，宣传周期间，我市将
积极组织实施好中华经典美文诵
读、汉字书写等赛事，深入开展具

有地方特色和行业特点的宣传活
动，规范公共场所通用语言文字
使用，让国家通用语言文字深入
到每一个人的生活。

一直以来，我市积极发挥语
言文字在社会治理、教育教学、文
化传承等方面的重要作用，创新开
展各级各类推广普及活动，实现所
有学校语言文字规范化百分百达
标，组织学生参加“普通话、苏州方
言、英语口语”比赛、汉字书写大
赛、辩论赛等活动，立足方言保护
和传承，编写特色乡土教材，开设

“方言”校本课程，持续推动新时
代语言文字事业高质量发展。

本报讯（记者 顾嘉乐）昨天，
学习贯彻党的二十届三中全会精
神市委宣讲团报告会在太仓海螺
水泥有限责任公司举行。市委宣
讲团成员、市委党校副校长印春
平作宣讲报告。

报告会上，印春平以《新征程
上进一步全面深化改革的行动纲
领——党的二十届三中全会精神
解读》为题，围绕深刻理解党的二
十届三中全会召开的时代背景与
重大意义、全面把握《决定》的重
要内容与创新亮点、不断增强学
习贯彻党的二十届三中全会精神
的思想自觉和行动自觉三方面，

对全会精神作了全面解读和深刻
阐释。报告会指出，民营企业要
把握进一步全面深化改革的重大
机遇，奋发有为、开拓进取，加快
走上高质量发展之路。

太仓海螺水泥有限责任公司
党支部书记、总经理徐善军表示，
本次宣讲报告会主旨鲜明、内涵
丰富，企业上下将认真学习贯彻党
的二十届三中全会精神，推动全会
精神进工段、进班组，把全会精神
转化成锐意进取、开拓创新、攻坚
克难、埋头苦干的具体行动，转化
为生产经营的实绩实效，为太仓
经济社会高质量发展贡献力量。

全国推广普通话宣传周苏州系列活动在太启动

开展宣传活动加大推普力度

市委宣讲团在高新区企业宣讲全会精神

把握全面深化改革重大机遇

今年第14号台风“普拉桑”将对太仓有明显风雨影

响，昨天，我市相继发布台风黄色预警信号，启动防御

台风“普拉桑”Ⅲ级应急响应，并发布防范要求。

“普拉桑”来势迅猛，我市各地各部门坚持人民至

上，发扬连续作战精神，争分夺秒与台风赛跑，毫不松

懈做好台风防御工作。

做好应急保障
确保港口安全

昨天，在太仓国际集装箱码
头，码头工人开展设备防风绑扎、
集装箱降层绑扎等工作。该码头
操作部控制中心、保障中心主任刘
昌明表示：“为防范台风‘普拉桑’，
码头上下齐心协力，周密部署，全
力确保码头大型设备、在港船舶、
在港货物及职工群众生命财产安
全。”

“我们已经加强预警信息观察
研判，提醒全港企业根据预案，提
前做好应对措施。”太仓港口管委
会相关负责人表示，相关部门也加
强了风险排查，对危险化学品仓
库、危险品堆场、配电站、在建工
地、低洼地段等重点区域和化工储
罐、货棚、大型机械、堆高货物等重
点设施设备物资加强检查，对发现
的问题，及时督促企业采取绑扎、
加固、拆除、转移等措施。面对台
风路径的不确定性，港口组织企业
各类应急救援队伍和负有特定职
责的人员进入待命状态，配齐配足
应急物资，协调可依托的应急救援
队伍做好救援准备。

同时，太仓海事局对长江太仓
段提前开展重点水域防控工作，加
强与上下游海事机构协同管控，疏
散撤离抗风能力差的船舶，并加强
与各涉水单位沟通协调，指导码头
靠泊船舶采取科学避风措施，抓紧
抢修加固受损的设施设备，做好各
项应急保障。

预降内河水位
防范城市内涝

昨天，记者来到浏河节制闸管
理所，看到管理所工作人员董志华
正忙着进行排水工作。他告诉记
者，9月 18 日至 19日，浏河闸排
水 4 潮次，浏河船闸参与排水 2
潮次，排水量约 3770 万立方米。

“浏河是我市重要的引排通道，通

过连续排水，可以有效降低内河
水位，为即将到来的降雨做准
备。”董志华说。

据了解，从9月19日起，我市
水务部门利用浏河、杨林塘退潮降
低内河水位，按照专项预案要求，
进行预降水位，进入低水位运行状
态。此外，我市还将根据台风预
警、响应级别的变动，在暴雨来临
前进一步做好预降工作。目前，城
区河道水位平稳，平均水位2.9米，
低于警戒线以下60厘米。

全面排查加固
保障出行安全

昨天，市交通运输部门对部分
受影响的交通设施进行了检查、加
固等工作，关键设施人员全天候备
战。

受上一轮台风影响，包括沙溪
蔡家湾桥在内的多座桥梁出现了
交通安全设施受损的状况，施工人
员连夜抢修，使用高温喷枪等设
备，加速拆除受损的防眩板；对未
受损的防眩板，施工人员则进行了
加固。施工人员闻宇飞告诉记者，
他们对 99座国省道桥梁、136座
县道桥梁进行全面排查，以确保及
时发现安全隐患，保障市民出行安
全。

当天，太浏快速路下穿泵房
的工作人员则在测试水泵的工作
情况。据了解，泵房内共有 3台
30千瓦的大流量水泵，每小时最
大总流量达 2400 立方米。针对
台风来袭，泵站目前已经确保24
小时专人值班管理，保障泵房正
常运行。如遇断电等特殊情况，
泵房内设置了专用发电机进行排
水，同时配备一台龙吸水设备作
为备用排水设备，确保车辆人员
通行安全。

细致周密部署
做好防范工作

昨天，市城管局环管中心向各

环卫作业单位、环卫终端企业发出
防台工作提示，督促各作业单位、
终端企业启动事前筹备，组织对作
业车辆开展覆盖性车况检查，杜绝
车辆带病上路；充分研判过往低
洼、破损等易积水道路点位，排查
清掏城市下水设施堵点。全市环
卫系统出动环卫作业人员1332人
次，排查道路560段，检查环卫终
端设施26处，清理窨井等下水设施
1500余处。

此外，市城管局照明处对管辖
范围交通县级以上道路照明设施
部署安全检查工作，对灯杆是否歪
斜、基础螺丝是否松动、灯具是否
松动脱落、配电箱变压器距离树木
是否过近等问题进行细致排查，累
计出动人员130人、车辆39辆，排
查道路285条，开展高处作业现场
安全检查2次。市城管局还组织各
属地综合行政执法部门对辖区内
户外广告设施和店招标牌进行安
全排查，并通过综合执法平台向户
外广告设置企业和商铺经营户发
送预警短信。

排查建筑隐患
保障小区安全

自9月18日下午起，市住建局
物管中心便联合属地物管条线及
相关单位，出动265人次、132车
次，全覆盖检查我市住宅小区426
个，通知属地物管办及各物业企
业做好防汛防台准备工作，排查外
墙外立面有脱落危险的，划出区域
设置警示标识，避免砸伤人员或损
害车辆；对已经松动的路灯、树木
等，进行加固或者先放倒；清理堵
塞小区管网的树叶树枝，畅通排
水，并准备充足沙袋、排水泵，做好
防御准备工作。

市住建局还着重强化既有建
筑安全，在做好台风“贝碧嘉”后续
应急处置的基础上，出动检查57人
次、车辆23辆次，以屋面松动、房屋
积水等为重点，检查老旧房屋332
栋。

开展专项检查
保证供水稳定

9月18日以来，市水务局会同
市水务集团赴各自来水厂及污水
处理厂，开展台风“普拉桑”登陆前
的各项准备工作。

目前，市第二水厂、第三水厂
已做好厂区内电路巡检工作，在突
发情况下确保双回路电源及时切
换，保质保量完成台风期间全市的
供水工作，同时做好全市二次供水
设施的巡检工作，并对物业相关人
员开展应急培训，保证高层供水安
全稳定。

在污水处理方面，全市各污水
处理厂已根据相关应急预案要求，
及时调整完善运行工艺参数，保证
各污水处理单元功能，确保出水水
质达标。同时，在稳定运行的前提
下，加大污水收集处理量，预降污水
管网液位，做好污水处理迎峰准备。

启动应急预案
商超共御台风

当前，市商务部门及时启动应
急预案，指导全市各商超企业做好
防范工作，保障生活必需品供应和
商贸流通领域的安全稳定。

据了解，沃尔玛超市提前做好
应急预案，并将加强场内巡逻力
量，增设防风排水设备。在商品供
应方面，沃尔玛超市加大备货量、
增加分拣人力，保障货源充足。万
达广场也提前协调各部门，落实落
细防台风措施，相关人员提前走访
查看排水设施设备，消除商场内涝
隐患。同时，在商场入口处及地势
低洼地区增设防水毯、沙袋等防汛
物资。“商场将停止户外活动，切断
户外电源，相关人员进行全时段值
守，及时检查配电室、中控室等重
要场所安全情况。”万达广场相关
负责人表示，商场还对屋顶、广告
设施进行了加固，在确保安全的前
提下满足顾客的购物需求。

（上接第 1 版）并认为，太仓的乡
村振兴工作成就显著、特色鲜明，
不管是电站村的林果产业、农旅
融合发展，还是东林村的绿色循
环农业，都给人留下了深刻印象；
娄江新城规划标准高，建设质量
高，落地的项目亮点多、特色多，
娄江新城的建设拓展了太仓城市
的发展空间，弥补了短板，提升了
太仓城市的能级；太仓的全域旅

游，既串联都市休闲、田园风光、
水乡古镇、江海文化等旅游元素，
又有阿尔卑斯国际度假区、七十
二家理想村等亮点，定位准确，特
色鲜明；太仓人大的“数字人大”

“家站点”建设工作扎实，成效显
著，人大监督和纪委监委专责监督
贯通协同、开发区人大工作区街一
体化探索、人大工作“一镇一品”等
工作，都很有创新性，值得借鉴。

（上接第1版）各方在股权层面实
现区域港口资源的一体化整合。

股权重组和一体化运营后，
双方将充分发挥区位优势，共同
打造“面向全球、通江达海”的航
线网络；充分发挥资源优势，共同
打造“功能互补、协同联动”的长
三角港口集群；充分发挥江浙两
省产业优势，共同打造“港产城融
合、储运贸一体”的全供应链物流
体系，以实际行动更好地服务国
家长江经济带、长三角一体化发
展战略和“一带一路”倡议。

邵建林在致辞中表示，江苏、
浙江地缘相近、人文相亲、经济相
连，两省港口龙头企业的携手共

进、深度对接，必定能产生“1+
1＞2”的化学反应。此次合作不
仅为太仓港携手两大港口集团更
好服务国家战略、推动区域发展
提供了坚强支撑，也为太仓港夯
实江海河中转枢纽港地位、服务
大宗物资“海进江、江出海”注入了
新动能、塑造了新优势。太仓港口
管委会将一如既往地支持两大港
口集团及旗下码头运营发展，全力
提供更优质的口岸环境、更优良
的营商环境和更精致的服务。

活动现场，举行了区域码头
股权重组和一体化运营授牌仪
式；举行了中源船务太仓鑫海班
轮启航仪式。

周至县人大常委会来太考察

推动区域港口一体化发展


